
               

     

 

           

  

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso” 
Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara “ 

Via    Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278 
PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

 C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136     Codice Univoco Ufficio UF19YM 

 

Prot. vedi segnatura 
 

Albo 
         Ai Sigg. 

Sig.ra Pacchiana Lucia 
Sig. Bedendo Fiorenzo 
Sig.ra Solano Gina 
 

 
 
 
 
OGGETTO: costituzione e convocazione Commissione per il seggio di gara per affidamento 
convenzione servizio di cassa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista   la determina prot.0009719/C14d del 05/11/2021; 
Viste   le lettere d’invito del 26/11/2021; 
Richiamato il termine per far pervenire le offerte, fissato per le ore 12:00 del 13/12/2021; 
Dovendo  procedere con l’iter per l’affidamento del servizio in oggetto; 
 

DISPONE 
 

La costituzione della Commissione per il seggio di gara per l’affidamento della convenzione 
del servizio di cassa e convoca la stessa in 12/01/2022 alle ore 08,30 presso l’ufficio del 
Dirigente Scolastico sito nell’edificio in via Calatafimi, n.5 con il seguente Ordine del Giorno: 

• verifica del rispetto dei termine di ricezione, delle modalità di invio e della 
documentazione, secondo le formalità e le prescrizioni indicate nella lettera d’invito; 

• predisposizione prospetto comparativo delle offerte. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Alessandra Policastro 

(Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

I.I.S. "Medardo Rosso" - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011397 - 17/12/2021 - C10 - U


		2021-12-21T10:14:55+0100




